
Lokální květiny na vaší svatbě

Jsme květinová farma za Prahou, všechny květiny si pěstujeme od semínka sami.

Se svatbami máme dlouholeté zkušenosti a máme za sebou nespočet realizací. Nabízíme 2 svatební balíčky.

Svatba na míru
Full-Service balíček.

My zařídíme vše, vy si užíváte svůj den.

Balíček zahrnuje schůzku a následné konzultace,
návrh květinového designu na míru, dopravu

chladícím vozem a instalaci zkušenými floristkami.
Celková cena objednávky včetně dopravy a instalace

musí být větší než 40 000 Kč.

Svatba ze seznamu
Vybíráte ze seznamu svatebních produktů. Od kytice

pro nevěstu, přes mísu na stůl, až po vývazky pro
svatebčany.

Ceník produktů na
https://www.loukykvet.cz/svatby/svatba-ze-seznamu

Předání je možné na farmě, v pátky doručujeme
po Praze. Tento balíček se dá kombinovat s

Květinovým samosběrem.

www.loukykvet.cz, svatby@loukykvet.cz, 771 155 203

https://www.loukykvet.cz/svatby/svatba-ze-seznamu
http://www.loukykvet.cz
mailto:svatby@loukykvet.cz


Reference

Anežka Vlčková, Svatba ze seznamu,
Zikmundov
“Chtěla bych vám moc poděkovat za květiny
na naši svatbu, všechno bylo opravdu
nádherné a přesně jste se trefili do mé
představy �� Květiny krásně zapadly do stylu

svatby, ladily k šatům a skvěle vše dotáhly k dokonalosti :)))
Hlavně květina pro nevěstu, ta byla neskutečná! “

Karolina Smula, Svatba na míru, Lobkowicz
Palace
“Thank you again for making my vision for the
flowers come true! We had the BEST
wedding. Everything was perfect, including
your gorgeous flowers. I couldn’t bear

to leave my bouquet behind so I even managed to take it with me
back to Switzerland, where we live now!”

Anežka Hřebíková, Svatba na míru, Maková
hora
“Tuto květinovou farmu můžeme srdečně
doporučit. V květinových aranžích jsem měla i
velmi komplikované vlčí máky, které kouzlem
místních floristek vydržely rekordně dlouhou

dobu. Z Loukykvět jsme nakonec měli i dárky pro hosty v podobě
semínek květin. Přístup personálu je profesionální, zkušený a
přátelský. Svatební kytice se u hostů setkala s mohutnou pozitivní
odezvou.”

Leona Vošická, Svatba ze seznamu, Uhrovic
mlýn
“Moji milování “Loukykvetove”! Chtěla
bych vám ještě jednou poděkovat ze srdce
za naše svatební květiny, za moji vysněnou
svatební kytici, která byla milionkrát

krásnější, než jsem si vlastně vůbec vysnila.”

Stefania Sidoli, Svatba na míru, Savoia
castle
“Again, thank you for the beautiful flowers at
the wedding, we are gutted we don’t live in
Czech  to use you all again, but we hope one
day in the future we will be able to work with
you again.”

Klára Langrová, Svatba ze seznamu, Family
hotel Okoř
“Chtěla jsem Vám moc poděkovat za
dechberoucí květiny. Nebyl host na svatbě,
který by se nezmínil, jak nádherné jsou. Já

jsem se nemohla vynadívat, na tu úžasně barevnou paletu,
miniaturní makovičky, různě zralé a nezralé maliny, úchvatné jiřiny
a jiné květinky a trávy, jejichž jméno ani neznám. Díky Vám jsem se
cítila jako víla. Ve vaši práci je vidět vášeň pro květiny a láska.
Prosím poděkujte všem, kteří se na přípravě podíleli. Ještě jednou
moc děkuji.”

Farma a styl vázání
Svatby vážeme od května do října a respektujeme sezónnost. Máme nekonečná pole květin a obrovský výběr.

Stylově se přizpůsobíme přání nevěsty, ale máme rádi uvolněnější vazby se zajímavou texturou a detaily.

www.loukykvet.cz, svatby@loukykvet.cz, 771 155 203

http://www.loukykvet.cz
mailto:svatby@loukykvet.cz


www.loukykvet.cz, svatby@loukykvet.cz, 771 155 203

http://www.loukykvet.cz
mailto:svatby@loukykvet.cz

